ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

	08.04.2013
	  № 24

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д.Емишево

	О признании утратившим силу постановление Администрации Артемьевского сельского поселения от 27.08.2012 №69 в сфере противодействия коррупции

В соответствии с Указами Губернатора Ярославской области, регламентирующими вопросы противодействия коррупции на муниципальной службе в Ярославской области, Администрация Артемьевского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Признать утратившим силу  постановление  Администрации Артемьевского сельского поселения в сфере противодействия коррупции  от 27.08.2012 №69 «Об утверждении Порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Артемьевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».
     2. Обнародовать настоящее постановление согласно Положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Артемьевского
сельского поселения                                                                             Н.А.Бабушкина